

LUFTWERK ILLUMINE LA MAISON PERRIER-JOUËT À L'OCCASION DES HABITS DE LUMIÈRE



Le 7 et 8 décembre, la Maison Perrier-Jouët a éclairé ses espaces extérieurs ainsi que celle de la Maison Belle Epoque à l'occasion des Habits de Lumière, un rendez-vous festif annuel ayant lieu Avenue de Champagne.

Véritable institution sur l'Avenue de Champagne, la Maison Perrier-Jouët a été fondée en 1811 par Pierre-Nicolas Perrier et Rose-Adélaïde Jouët.

Dans les cours de la Maison (24, 26 et 28 avenue de Champagne) on retrouvait notamment l'éclairage artistique imaginé par Luftwerk, dévoilé quelques jours auparavant lors de DesignMiami/, foire internationale de design, et rendant hommage à l'anémone crée par Emile Gallé en 1902 devenue l'emblème de la cuvée Perrier-Jouët Belle Epoque.

La Maison Belle Epoque, qui abrite la plus grande collection Art Nouveau français en Europe, était également éclairée, mettant en avant ses vitraux sur les saisons de la vigne.





A PROPOS DE PERRIER-JOUËT

La Maison Perrier-Jouët appartient à Martell Mumm Perrier-Jouët, la prestigieuse branche cognac et champagne de Pernod Ricard, le n°2 mondial des Vins et Spiritueux.. La Maison Perrier-Jouët s'inscrit dans la plus pure tradition des grandes Maisons de Champagne avec des vignobles exceptionnels et se reconnaît à son style floral et complexe. Depuis sa collaboration en 1902 avec Émile Gallé, pionnier du mouvement Art Nouveau et à l'origine des anémones blanches qui ornent le flacon de la prestigieuse cuvée millésimée Perrier-Jouët Belle Epoque, Perrier-Jouët a fait appel à des artistes reconnus ou émergents.

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

CONTACT PRESSE

Maison Perrier-Jouët
Elsa Sourice
Elsa.Sourice@pernod-ricard.com

PERRIER-JOUËT SUR LES RÉSEAUX SOCIAUX

- INSTAGRAM instagram.com/perrierjouët
- TWITTER <u>twitter.com/perrierjouët</u>
- PINTEREST <u>pinterest.com/perrierjouët</u>
- FACEBOOK <u>facebook.com/champagne.PerrierJouët</u>

- WEBSITE www.perrier-jouet.com
- DIGITAL PRESSROOM <u>www.digitalpressroom.Perrier-Jouët.com</u>

